



ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

28 de abril de 2021

Página 1 de 2

No. Solicitud: **45937 / 51658**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE TONERS Y CARTUCHOS PARA USO IMPRESORAS DE ESTE AGN.**Rubro: **Tóner para impresoras o fax.**

Planificada: No

Detalle

| Ítem | Código | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario estimado | Monto |
|------|----------|--|------------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| 1 | 44103103 | JUEGOS DE TONER IMPRESORA LASERJET PRO MFP M182 NW (NEGRO) 215 A – W2310A | UD | 6 | RD\$4,000.00 | RD\$24,000.00 |
| 2 | 44103103 | JUEGOS DE TONER IMPRESORA LASERJET PRO MFP M182 NW (CYAN) 215 A – W2311A | UD | 6 | RD\$4,500.00 | RD\$27,000.00 |
| 3 | 44103103 | JUEGOS DE TONER IMPRESORA LASERJET PRO MFP M182 NW (AMARILLO) 215 A – W2312A | UD | 6 | RD\$4,500.00 | RD\$27,000.00 |
| 4 | 44103103 | JUEGOS DE TONER IMPRESORA LASERJET PRO MFP M182 NW (MAGENTA) 215 A – W2313A | UD | 6 | RD\$4,500.00 | RD\$27,000.00 |
| 5 | 44103103 | TONER HP 78 A | UD | 20 | RD\$6,500.00 | RD\$130,000.00 |
| 6 | 44103103 | TONER HP 83 A | UD | 10 | RD\$5,400.00 | RD\$54,000.00 |
| 7 | 44103103 | TONER HP 2612 A | UD | 10 | RD\$7,000.00 | RD\$70,000.00 |
| 8 | 44103103 | TONER CF 210 A | UD | 10 | RD\$6,000.00 | RD\$60,000.00 |
| 9 | 44103103 | TONER CF 211 A | UD | 2 | RD\$2,000.00 | RD\$4,000.00 |
| 10 | 44103103 | TONER CF 212 A | UD | 2 | RD\$2,000.00 | RD\$4,000.00 |
| 11 | 44103103 | TONER CF 213 A | UD | 2 | RD\$2,000.00 | RD\$4,000.00 |
| 12 | 44103103 | TONER CF 410 A | UD | 2 | RD\$7,000.00 | RD\$14,000.00 |
| 13 | 44103103 | TONER CF 411 A | UD | 2 | RD\$8,500.00 | RD\$17,000.00 |

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

| | | | | | | |
|----|----------|--------------------------|----|---|--------------|----------------|
| 15 | 44103103 | TONER CF 413 A | UD | 2 | RD\$9,000.00 | RD\$18,000.00 |
| 16 | 44103103 | TONER TN 650 BROTHER | UD | 5 | RD\$2,000.00 | RD\$10,000.00 |
| 17 | 44103103 | CARTUCHO HP 662 BLACK | UD | 6 | RD\$1,000.00 | RD\$6,000.00 |
| 18 | 44103103 | CARTUCHO HP 662 TRICOLOR | UD | 6 | RD\$1,000.00 | RD\$6,000.00 |
| | | | | | Total | RD\$520,000.00 |

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---|--------------------|-----------------|
| 1 | CALLE MODESTO DÍAZ No. 2. ZONA UNIVERSITARIA. | TOTAL | INMEDIATA |



IVÁN PÉREZ BONILLA
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino